
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

B4 
PŘEHLED SPOJENÍ NA SUBJEKTY 

PODÍLEJÍCÍ SE NA PŘIPRAVENOSTI 
NA KRIZOVÉ SITUACE A JEJICH 

ŘEŠENÍ 
 

Č. j.: HSPM-3538-8/2020 ÚPP                    
 
                                                                                                                                                                    Výtisk číslo:     
                                                                                                                                                                    Počet listů:        



Krizový plán Plzeňského kraje                                                                Přehled spojení na subjekty podílející se 
                                                                                                                                 na připravenosti na krizové situace a jejich řešení 
            
 

 2

OBSAH                                                     strana 
 
 

1. 
PŘEHLED SPOJENÍ NA VYBRANÉ ORGÁNY KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ A DALŠÍ SUBJEKTY 
PODÍLEJÍCÍ SE NA PŘIPRAVENOSTI NA KRIZOVÉ SITUACE A JEJICH ŘEŠENÍ 

……………….. 3 

 a) Přehled spojení na členy BEZPEČNOSTNÍ RADY PLZEŇSKÉHO KRAJE ……………….. 3 

 b) Přehled spojení na VEDOUCÍ ODBORNÝCH SKUPIN Krizového štábu Plzeňského kraje ……………….. 3 

 c) Přehled spojení s  KRIZOVÝMI ŠTÁBY OBCÍ S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ ……………….. 3 

 d) Přehled spojení se SLOŽKAMI INTEGROVANÉHO ZÁCHRANNÉHO SYSTÉMU ……………….. 3 

 e) Přehled spojení na POVODŇOVOU KOMISI Plzeňského kraje ……………….. 4 

 f) Přehled spojení na NÁKAZOVOU KOMISI Plzeňského kraje ……………….. 4 

 g) Přehled spojení na KRAJSKOU EPIDEMIOLOGICKOU KOMISI Plzeňského kraje ……………….. 4 

 h) Kontakty na DALŠÍ ORGÁNY A ORGANIZACE spolupracující na řešení krizové situace ……………….. 4 

 i) Přehled spojení na OBCE Plzeňského kraje ……………….. 4 

  
 
 
 
 

Použité zkratky 

IZS Integrovaný záchranný systém KÚ Krajský úřad 



Krizový plán Plzeňského kraje                                                                Přehled spojení na subjekty podílející se 
                                                                                                                                 na připravenosti na krizové situace a jejich řešení 
            
 

 3

1. PŘEHLED  SPOJENÍ NA PŘÍSLUŠNÉ ORGÁNY KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ A DALŠÍ SUBJEKTY PODÍLEJÍCÍ SE 
NA PŘIPRAVENOSTI NA KRIZOVÉ SITUACE A JEJICH ŘEŠENÍ 

 
a)  Spojení na členy BEZPEČNOSTNÍ RADY PLZEŇSKÉHO KRAJE 

 Uloženo v dokumentaci Poplachového plánu IZS Plzeňského kraje, druhá část, písm.  i) Výčet spojení a způsob povolávání  

a vyrozumívání vedoucích pracovníků KÚ, členů Bezpečnostní rady a Krizového štábu Plzeňského kraje a v dokumentaci 

Bezpečnostní rady Plzeňského kraje. 

 

b) Přehled spojení na VEDOUCÍ ODBORNÝCH SKUPIN Krizového štábu Plzeňského kraje 

 Uložen v dokumentaci Poplachového plánu IZS Plzeňského kraje, druhá část, písm.  i) Výčet spojení a způsob povolávání  

a vyrozumívání vedoucích pracovníků KÚ, členů Bezpečnostní rady a Krizového štábu Plzeňského kraje a v dokumentaci 

Krizového štábu Plzeňského kraje. 

 

c)  Přehled spojení s KRIZOVÝMI ŠTÁBY OBCÍ S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ 

 Uložen v dokumentaci Poplachového plánu IZS Plzeňského kraje, druhá část, písm.  j) Výčet spojení, způsob povolávání   

                a vyrozumívání řídících pracovníků stálých pracovních skupin krizových štábů a členů bezpečnostních rad obcí  

                s rozšířenou působností. 

 

d) Přehled spojení se SLOŽKAMI INTEGROVANÉHO ZÁCHRANNÉHO SYSTÉMU 

 Uložen v dokumentaci Poplachového plánu IZS Plzeňského kraje, druhá část, písm.  f) a  g) Výčet spojení na základní  

a ostatní složky IZS Plzeňského kraje (telefonní, radiové). 

 



Krizový plán Plzeňského kraje                                                                Přehled spojení na subjekty podílející se 
                                                                                                                                 na připravenosti na krizové situace a jejich řešení 
            
 

 4

e)      Přehled spojení na POVODŇOVOU KOMISI PLZEŇSKÉHO KRAJE 

Uložen v dokumentaci Poplachového plánu IZS Plzeňského kraje, druhá část, písm.  k) Výčet spojení na Povodňovou 

komisi Plzeňského kraje a v dokumentaci Povodňového plánu Plzeňského kraje. 

 

f)      Přehled spojení na NÁKAZOVOU KOMISI PLZEŇSKÉHO KRAJE 

Uložen v dokumentaci Havarijního plánu Plzeňského plánu, část C) Plány konkrétních činností, Pohotovostní plán 

veterinárních opatření a v dokumentaci Krizového štábu Plzeňského kraje. 

 

g)      Přehled spojení na KRAJSKOU EPIDEMIOLOGICKOU KOMISI PLZEŇSKÉHO KRAJE 

         Uložen v dokumentaci Krizového štábu Plzeňského kraje. 

 

h)     Kontakty na DALŠÍ ORGÁNY A ORGANIZACE spolupracující na řešení krizové situace 

  Uloženy v dokumentace Poplachového plánu IZS Plzeňského kraje. 

 

i) Přehled spojení na OBCE PLZEŇSKÉHO KRAJE 

  Uloženo v dokumentace Poplachového plánu IZS Plzeňského kraje. 

 

 
 
 
 
 
 


